
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:22

Odstraňovač řas Probazen 1L

Cena: 190,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 224.02
Výrobce: Proxim
Kategorie: Bazénová chemie

Odstraňovač řas Probazen 1L
Ničí všechny druhy řas vyskytujících se v bazénech, má bakteriostatické účinky proti některým patogenním bakteriálním kmenům. Přípravek lze kombinovat se všemi
dezinfekčními přípravky, obsahujícími chlor, brom, kyslík. Při používání přípravku doporučujeme zhruba každé 2 týdny nárazové použití přípravku CHLOR ŠOK nebo
OXI ŠOK, podle toho, používáme-li chlorovou nebo kyslíkovou dezinfekci.

Použití:
První týden přidáváme 150 - 200 ml přípravku na 10 m3 vody, při běžném provozu pak 100 - 150 ml, při náhlém vzniku nežádoucích řas pak 300 - 400 ml.

Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte
uvolnění do životního prostředí. Uniklý produkt seberte. Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad.


